
2005

2024

2025

2024

2014

2015 - 2017

2019 - 2019

CONTATO

Andreina D Morao Lozada
 Rua sarandi 278 residencial Jardim Botânico; Sorriso Mt

 66999770970

 ninadml88@gmail.com

Data de Nascimento : 20/12/1988
Nacionalidade : Venezuelana

Trabalho en equipe Liderança Facilidade no aprendizado
Capacidade de adaptação Foco em resultados Gerenciamento
do tempo Inteligência emocional Resiliência

U.E ildefonzo Nuñez Mares (Venezuela)
Ensino medio

Digital AD Expert
Marketing digital

Up cursos
Operador e fiscal de caixa

Certificado Cursos online
Auxiliar de administração

Universidad Bolivariana de venezuela
Tecnico superior en informática

Administrador de Contratos
Petróleos de Venezuela (PDVSA)

Auxiliar de serviços gerais
Mecca Representações Ltda.

*Portugues *Ingles *Espanhol
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